T A B V L A

- Ius commune fauor abilius est, & magis extenditur quam ius singulare.* 571.nu.49
Ius per te mihi que sum, si tamen, non potes mihi innuit auferre. 673.nu.18. & trib. seq.
Iustum pretium annuorum redditum quod dicatur. 55.nu.17. & seq.
Iustum pretum quid sit, & quomodo proberetur. 266.nu.1. & seq. seq.
Iustum pretium dicitur deductis impensis & laboribus. 426.nu.3
Iustum à iustitia, vel à diuerso. 550.nu.11
Iustum & iustitia opponuntur aequitati. 551.nu.12
Iustum & aequum quid differant; ibid.
Iustitia immodica; ibid.nu.13
Iustitia & misericordia opposite; ibid.
Iustitia & aequitas item opposite; ibid.
Iustitia & aequitas copulata; ibid.nu.14
Iustitia duae partes principales, pietas & aequitas, ibid.nu.13
In ista causa litigandi an excusat ab expensis connentionibus. 648.nu.58
Et an a pretio conventionali; ibid.
Iuxta. 220.nu.81

L'Argent & le drap. 776.nu.82
Laitare videtur quitta in publico est, ut se videntur non probat. 581.nu.35
Laudimia non debentur ex venditione nulla. 33.nu.7
Laudimia non debentur ex venditione conditionali ante impletam conditionem. 37.nu.23
Laudimia an debentur ex distractu sine discessu a priori venditione. 41.num.41. & 745.nu.6. & multis seq.
Laudimia an debentur ex venditione ante tradicionem. 44.nu.50
Laudimia an debentur ex datione in solutum. 232.num.4
Quid si ea sit necessaria. 233.nu.10. & 234.nu.14
Laudimia an debentur ex permutatione de re immobili cum mobili. 240.nu.41. & seq.
Laudimia an & quando debentur ex transactione. 246.nu.63
Laudimia an debentur ex divisione. 249.nu.77
Laudimia an debentur ex datione dotis estimata, vel inestimata. 254.nu.95. & 256.nu.108
Laudimia an debentur ex alienatione necessaria. 257.nu.109. & 495.nu.4
Laudimia an debentur ex venditione anni redditus generalis. 332.nu.1
Laudimia debentur ex datione in solutum, ac si ab initio res ita data fuerit vendita; ibid.
Laudimia an debentur ex venditione vestigium feudalium; ibid.nu.2. & seq. usque ad fin. eius glossa & iterum. 546.nu.3
Laudimia an debentur non tantum ex pretio quod datur pro venditione, sed & ex eo quod donatur in eodem contractu. 270.nu.19
Laudimia an debentur ex venditione retracta a consanguineo. 496.nu.1. & seq.
An & ex retractu; ibid.nu.3
An ex venditione necessaria; ibid.nu.4
Laudimia an debentur ex contractu resciso. 498.nu.1
Laudimia an debentur solvi pro rata pecunia, cum tra-

ditur pecunia & species pro alia specie. 514.nu.8
Laudimia cedunt v/structario non proprietario. 618.nu.107
Laudimia non debentur ex venditione facta cum pacto legis commissoria vel addictionis in diem. 744.nu.3
Laudimia an debeantur ex contractu qui postea disfoluit sive rescinditur. Et utrum ex resolutione sive recessu; ibid.nu.4. & multis seq.
Laudimia cum partia notario renuntiatur, non necesse est ei instrumentum ipsius ostendere nisi petatur. 198.nu.108
Laudimia latum pro venditore prodest emptori. 134.nu.1me.131
Laditur quis, ex eo quod laedit potest. 185.nu.52
Legatum non renuncatur per ignorationem rei. 13.nu.36
Nisi tanti ignorat a/su, quanto valet; ibid.
Nisi & ipsa/su maiorum; ibid.
Legatum conditionale non transmittitur ad heredes. 37.nu.25
Nec ad suos quidem & liberos. 38.nu.26
Legatu pecunia, si tantundem legatarium dederit, inutilis est & ridiculum. 85.nu.109
Aliud in specibus eiusdem valoris. 86.nu.112
Legatum pure reliatum, non illis competit, qui nondum conceperunt tempore testamenti, vel mortis testatoris. 124.nu.85
Legatum non censetur ademptum ex locatione ad longum tempus. 251.nu.85
Legatum tradi potest ante mortem testatoris. 20.nu.1me.18
Legatum reliatum filii si nupserit, quamvis primum inutiliter nupserit, poterit tamen postea utiliter nubere, & consequilegatum. 350.nu.5
Legatum ut minitur cum quid ex eo alienatur, ita augetur cum quid adiicitur. 415.nu.16
Legatum fructuum debetur sine deductione impensarum, si alia esse inutilis. 429.nu.16
Legatum pecunia non ob id ademptum censetur quod pecunia conuersa est in emptionem praediiorum, sed ea pradia tanquam legitata censetur. 521.nu.11
Legatum rei sua inutilis est. 686.nu.11
Nisi surrenuocabiliter ea non sit; ibid. & 393.nu.43
Legatum non extinguitur ex promissione alienandi, ut ex alienatione. 768.nu.51. in fine
Legatum traditum affumit naturam donationis causa mortis. 776.nu.80
Legem agrariam cur dinites apud Romanos recusabant. 17.nu.48
Leges in foro conscientia obligant. 24.nu.7
Leges antiquas an mutare liceat & expediat. 375.nu.53
Leges legibus concordare expedit, & promptum est. 176.nu.12
Legem qui contempnit, eius auxilio uti non potest. 352.nu.15
Leges antique non sine magna & evidenti causa sunt, ab olenda. 375.nu.52. & 53
Leges generales non auferunt priuilegium. 568.nu.42
Leges loquentes in pretio dato, an habeant locum in promissione. 763.nu.30
Leges favorabiles volentibus emere praeda maiorum suorum. 12.nu.34. & multis seq.